discriminadas:

DADOS DO CONTRATO:

CONTRATO Nº 104/2025;
CHAMADA PÚBLICA: 0003/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1104/2025;
ID CidadES TCEES: 2025.025E0600001.18.0001;
CREDENCIAMENTO: 03/2025;
VALIDADE: 12(doze) meses a partir da data de publicação;
VALOR R$ R$ 659.568,26(seiscentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e sessenta e
oito reais e vinte e seis centavos);
OBJETO: “Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para
Alimentação Escolar, preferencialmente orgânico e/ou agroecológico destinados aos
alunos da Rede da Educação Básica Pública, mediante recursos oriundos do FNDE –